SECRETARIA DE CULTURA

SC – Secretaria Municipal de Cultura | Avenida dos Trabalhadores, 2651, Jardim Camargo – Mogi Guaçu / SP

19 3811.8650 (WhatsApp e fixo) | sc-contato@mogiguacu.sp.gov.br https://www.mogiguacu.sp.gov.br/secretaria/7/cultura.html

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03/2021
PROC. ADM. Nº 10282/2021.

OBJETO: Estabelecer a colaboração entre a Prefeitura do Município de Mogi Guaçu, por
meio da Secretaria Municipal de Cultura sediada em Mogi Guaçu, selecionada para a
EXECUÇÃO E REALIZAÇÃO DA PARADA E DECORAÇÃO DE NATAL, de acordo com as
regras e disposições constantes do Termo de Referência.

ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO – ENVELOPE 02
A Comissão de Seleção da Secretaria Municipal de Cultura torna público que avaliou e
pontuou os itens conforme indicado no edital de Chamamento nº 03/2021, procedeu a
análise da documentação de habilitação apresentada no envelope 02, conforme Edital, e,
verificou-se que os mesmos se encontram em conformidade com as exigências previstas
no edital.

Classificação Final: OSC: ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MOGI GUAÇU.

M. Guaçu, 15/10/2021

Rodrigo Falsetti – Prefeito Municipal.

mailto:sc-contato@mogiguacu.sp.gov.br